ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU. 

Pertanto, 

DETERMINA 

1) di liquidare al dott. D’Ambrosio Salvatore – C.F. XXXXXXXXXXX, il corrispettivo spettante, 

pari ad  € 1.857,80 (Milleottocentocinquantasette/80), inteso quale importo lordo stato, 

rapportato alle ore effettivamente prestate (80 h).; 

2) di far fronte alla sotto dettagliata spesa, con imputazione all’Attività A03 Didattica – Voce di 

destinazione 22 “Piano “Scuola 4.0” – Azione 1 – Next digital classroom – D.M.